שנית, נחיצות הצו נעוצה בנסיבות כבדות משקל אשר הפרות הצו מתגמדות לצידן. אשר על כן, אין באי פתיחת חקירה כדי לאיין את הצורך המניעתי הטמון בהגבלת תנועותיו של המערער.

סוף דבר

משהשתכנעתי כי טעמי ביטחון החלטיים מחייבים אף בשלב זה להותיר את צו הפיקוח המיוחד שהוארך על כנו, אין לי אלא לדחות את הערעור.

ניתנה היום, 11 במאי 2010, כ"ז באייר התש"ע, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

נתנאל בנישו 54678313-2/10

המשנה לנשיא

רמ"שית: מל
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן